bi
serică din lermata^ spre a-şi arăta desteritatea în
oratorie şi în cele rituale.

Recurenţii din altă diecesă, vor dovedi proto-
presbiterului t'ractual, că au încuviinţarea P. S. Sale
Domnului Episcop diecezan de a reflecta la această
parohie. -

Iarmata, din şedinţa comitatului parohial ţinută
la 24 April (7 Mai) 1922

Ioan Maniţiu, m. p. Ambrozia Groza, m. p.
preş. corn. par. not. com. par.
In conţelegere cu : Ioan Georgia m. p. proto-

presbiter.